
  

Uchwała nr VI/51/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28 marca 2011 r.  

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

w gminie Rzepin  

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 ze zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowe 

warunki jego funkcjonowania, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 

 

 


